
 

Σελίδα 1 από 5 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΑΚΤΙΚΗΣ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (Δ.Σ.) 
Του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας  

της 5ης Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας 
ΑΡΙΘΜ. 19/31-07-2023 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
Ο Διοικητής του Ν.Π.Δ.Δ με την επωνυμία Γενικό Νοσοκομείο Λαμίας, ο οποίος ορίστηκε Διοικητής δυνάμει 
της υπ’ αριθμ: Γ4β/Γ.Π.οικ. 64416 (ΦΕΚ 856/τ. ΥΟΔΔ/14-10-2020) και προεδρεύει του ΔΣ ως Πρόεδρος του  
Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ), το οποίο Διοικητικό Συμβούλιο συγκροτήθηκε δυνάμει της υπ’ αριθμ. 
Γ4β/72948/2022 (ΦΕΚ 190/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/06-03-2023) Υπουργική Απόφαση και βρίσκεται στην παρούσα 
συνεδρίαση σε νόμιμη απαρτία, ήτοι: 
 
Παρόντες:   
κ. Κολοκυθάς Ανδρέας - Διοικητής και Πρόεδρος Δ.Σ του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας 
κ. Καραβάνας Γεώργιος - Αναπληρωτής Διοικητής και Αντιπρόεδρος Δ.Σ του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας 
κ. Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης – Αναπληρωματικό Μέλος του Δ.Σ του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας. 
κ. Κορδολέμης Μιχαήλ - Μέλος του Δ.Σ του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας  
κ. Μπακόλας Βασίλειος – Εκπρόσωπος των Ιατρών και Ειδικευομένων Ιατρών που υπηρετούν στο 
Νοσοκομείο  Λαμία 
κ. Υφαντής Άρης – Εκπρόσωπος του λοιπού, πλην Ιατρών Ε.Σ.Υ, προσωπικού του Νοσοκομείου Λαμίας.  

 
 
Απόντες:   
κ. Ρουμελιώτης Σπυρίδων - Μέλος του Δ.Σ του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας, λόγω κωλύματος. 
κ. Πισλή Γεωργία - Μέλος του Δ.Σ του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας, λόγω κωλύματος. Το όμοιο και ο 

αντικαταστάτης αυτής κος Μπλούνας Γεώργιος  

 

Ο  Διοικητής θέτει υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ) την υπ’ αριθμ. πρωτ: Β/13668/27-07-2023  

εισήγησή, που έχει ως εξής:  

 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ: 

Έχοντας υπόψη: 
Νομοθεσία -Αποφάσεις- Ιστορικό 

1. Του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ Α΄/247/1995) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, Ελέγχου των δαπανών του 

Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014) 

και εν συνεχεία με τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4337/2015 (ΦΕΚ 129/Α/17-10-2015 ) και 

ισχύουν. 

2. Του Ν. 2889/2001 (ΦΕΚ 37/Α/02-03-01) «Βελτίωση & Εκσυγχρονισμός του Εθνικού Συστήματος Υγείας 

και άλλες διατάξεις». 

ΘΕΜΑ 4ο:  Λήψη απόφασης επί του αρ.: Β/13668/20-07-2023 Πρακτικού Διαπίστωσης Εκτελεσθεισών Εργασιών της 

αρ.01.2562ΠΤ/01-11-2022 σύμβασης που αφορά την ‘Σίτιση Ασθενών & Εφημερευόντων Ιατρών του ΓΝ Λαμίας’ για 

το μήνα Ιούνιο 2023. 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Υ0Ψ4690ΒΜ-ΩΙ7



Σελίδα 2 από 5 

 

3. Του Ν. 3329/2005(ΦΕΚ 81/Α/04-04-05) «Εθνικό σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 

λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει σήμερα. 

4. Του Ν. 3527/2007 (ΦΕΚ 25/Α/09-02-07) «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων 

εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις».  

5. Του Ν. 3580/2007 (ΦΕΚ 134/Α/18-06-07) «Προμήθειες Φορέων εποπτευόμενων από το Υπουργείο 

Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις». 

6. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-10) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

7. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-16) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους  Διατάκτες». 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ Α/107/09-05-13) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 

4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013». 

9. Του Ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.{του ν.4497/2017,αρθ.107 

(ΦΕΚ Α' 171/13-11-2017), του ν. 4605/2019,αρθ.43 (ΦΕΚ 52/τ. Α'/1-4-2019), του ν.4608/2019, αρ.33 

(ΦΕΚ 66/τ.Α’/25-04-2019), και του ν.4609/2019, αρθ.56 (ΦΕΚ 67/τ.Α’/03-05-2019) και του 

ν.4782/2021(ΦΕΚ 36/Α’/09-03-2021) περί τροποποιήσεων του ν.4412/2016}. 

10. Του Ν.4472/2017«Συνταξιοδοτικές Διατάξεις Δημοσίου και τροποποίηση των διατάξεων του 

Ν.4387/2016, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής 

στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο πλαίσιο Δημοσιονομικής στρατηγικής 2018-2021 

και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 74/Α/19-05-2017) και ειδικότερα του Μέρους Γ΄(ΙΔΡΥΣΗ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΦΟΡΕΩΝ), αρ.34 παρ.1  «Από την έναρξη ισχύος του 

παρόντος καταργείται κάθε αντίθετη στο παρόν διάταξη των νόμων 3580/2007, 3918/2011 και 

2955/2001, ως και κάθε άλλη διάταξη ισχύουσας νομοθεσίας που έρχεται σε αντίθεση με τις 

διατάξεις του παρόντος, με την επιφύλαξη των προβλεπομένων στις επόμενες παραγράφους». 

11. Την αρ. Γ4β/Γ.Π. οικ. 64416/09-10-2020 (ΦΕΚ 856/τ. ΥΟΔΔ/14-10-2020) Υπουργική Απόφαση με 

την οποία ο  κ. Κολοκυθάς Ανδρέας του Ιωάννη ορίστηκε Διοικητής του ΓΝ Λαμίας. 

12. Την αρ. Γ4β/Γ.Π.οικ. 59918/28-09-2020 (ΦΕΚ 819/τ. ΥΟΔΔ/05-10-2020) Υπουργική Απόφαση με την 

οποία ο  κ. Καραβάνας Γεώργιος ορίστηκε Αναπληρωτής Διοικητής του ΓΝ Λαμίας. 

13. Την αρ. Γ4β/72948/2022 (ΦΕΚ 190/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/06-03-2023) Υπουργική Απόφαση Ορισμού μελών 

στο Διοικητικό Συμβούλιο του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας, αρμοδιότητας 5ης Υ.Πε. Θεσσαλίας 

και Στερεάς Ελλάδας.  

14. Την με αρ. Β/4709/26-02-2020 (A/A Συστήματος: 89416) (ΑΔΑ: ΩΕΡΤ4690ΒΜ-ΗΨΟ & ΑΔΑΜ: 

20PROC006372483) Διακήρυξη με την οποία προκηρύχθηκε ο Διεθνής Ανοικτός Ηλεκτρονικός 

Διαγωνισμός Άνω των Ορίων για την ‘Σίτιση Ασθενών & Εφημερευόντων Ιατρών του ΓΝΛαμίας 

’(CPV: 55523000-2) για ένα (1) έτος, προϋπολογισθείσας δαπάνης 600.000,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με δικαίωμα προαίρεσης αυτού για επιπλέον δύο (2) έτη, συνολικής 

προϋπολογισθείσας δαπάνης 1.800.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά μόνο 

βάσει τιμής, στο πλαίσιο εκτέλεσης του ΠΠΥΥ2018. 

15. Το αρ. 24/30-09-20(ΕΗΔ 2ο) (ΑΔΑ: ΨΝΨ34690ΒΜ-5Η4 & ΑΔΑΜ: 20AWRD007565016) Απόσπασμα 

Πρακτικού Τακτικής Συνεδρίασης Διοικητικού Συμβουλίου του ΓΝ Λαμίας, με το οποίο εγκρίθηκε η 

ΑΔΑ: 6Υ0Ψ4690ΒΜ-ΩΙ7



Σελίδα 3 από 5 

 

ανάθεση του εν λόγω διαγωνισμού στον οικονομικό φορέα ‘ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS ΑΕ-ΟΜΗΡΟΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΕΒΕ’. 

16. Την αρ.376/2020 Πράξη του Ζ’ Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου με την οποία εγκρίθηκε η 

υπογραφή σύμβασης με τον οικονομικό φορέα ‘ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS ΑΕ-ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΕΒΕ’, μετά από προσυμβατικό έλεγχο. 

17. Την αρ. 01.2562/30-10-2020 (ΑΔΑΜ 20SYMV007572116) σύμβαση σε ισχύ  από 30/10/2020 έως 

29/10/2021 με την ανάδοχο εταιρεία ‘ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS ΑΕ-ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΕΒΕ’ Συμβατικού Τιμήματος  469.356,80€ πλέον ΦΠΑ. 

18. Το αρ. 20/31-08-2021 (θέμα ΕΗΔ 8ο) (ΑΔΑ: 9ΠΗ34690ΒΜ-ΩΧΦ) Απόσπασμα Πρακτικού Τακτικής 

Συνεδρίασης Διοικητικού Συμβουλίου του ΓΝΛαμίας, με το οποίο εγκρίθηκε η πρόωρη 

ενεργοποίηση του δικαιώματος προαίρεσης της αρ. 01.2562/30-10-2020 ισχύουσας Σύμβασης για 

την ‘Σίτιση Ασθενών & Εφημερευόντων Ιατρών του ΓΝΛαμίας’, καθώς επίκειται ποσοτικά η λήξη 

της δεδομένου των συνθηκών που προέκυψαν από την πανδημία covid -19 και την επιπλέον 

λειτουργία της κλινικής covid στο πέτρινο κτίριο του Νοσοκομείου. 

19. Την αρ. 18/29-07-2022 (θέμα 17ο) με ΑΔΑ: ΩΥΟΙ4690ΒΜ-7ΤΟ Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου 

του ΓΝΛαμίας, με την οποία εγκρίθηκε η αναπροσαρμογή των τιμών της αρ. 01.2562Π/21-09-2021 

υπογεγραμμένης σύμβασης με την ανάδοχο ένωση εταιρειών ‘ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS AE – 

ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ’ για την ‘Σίτιση Ασθενών & Εφημερευόντων Ιατρών του 

ΓΝΛαμίας’ από το ΠΠΥΥ18, μέχρι την λήξη της στις 20-09-2023. 

20. Την αρ. 01.2562ΠΤ/01-11-2022 (ΑΔΑΜ 22SYMV011661314) σύμβαση σε ισχύ  από 01/11/2022 

έως 20/09/2023 με την ανάδοχο εταιρεία ‘ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS ΑΕ-ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΕΒΕ’ Συμβατικού Τιμήματος  517.152,83€ πλέον ΦΠΑ. 

21. Το αρ. 18/18-07-2023 (θέμα 5ο) (ΑΔΑ: ΛΒ6Π4690ΒΜ-4ΔΩ) Απόσπασμα Πρακτικού Τακτικής 

Συνεδρίασης Διοικητικού Συμβουλίου του ΓΝΛαμίας, με το οποίο εγκρίθηκαν 

τα αρ.: Β/12472/03-07-2023 και Β/12474/03-07-2023 Πρακτικά Διαπίστωσης Εκτελεσθεισών 

Εργασιών της αρ.01.2562ΠΤ/01-11-2022 σύμβασης που αφορά την ‘Σίτιση Ασθενών & 

Εφημερευόντων Ιατρών του ΓΝΛαμίας’ για τους μήνες Απρίλιο & Μάιο 2023 και συστάθηκε  στην 

ένωση εταιρειών  ‘ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS AE – ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ’ η ευθυγράμμισή 

της  σύμφωνα με την κείμενη Νομοθεσία στα πλαίσια της υγιεινής και της ασφάλειας των 

τροφίμων (ΕΦΕΤ). 

22. Το με αρ. Β/13668/20-07-2023 Πρακτικό της Επιτροπής Παρακολούθησης της «Σίτισης Ασθενών & 

Εφημερευόντων Ιατρών του ΓΝΛαμίας» {ορισθείσα με την αρ. Β/6364/30-3-2023 απόφαση 

Διοικητή του ΓΝΛαμίας} , που αναφέρονται τα εξής : 

 

«Θέμα: Πρακτικό διαπίστωσης παρακολούθησης της ετήσιας σύμβασης με την ένωση εταιριών 

«ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS ΑΕ-ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΕΒΕ» για την Σίτιση Ασθενών & 

Εφημερευόντων ιατρών του Γ.Ν. Λαμίας. 

Σχετ.:  α. Η με αρ.: 01.2562ΠΤ/1-11-2022 σύμβαση με την εταιρεία.  

 β. Η με αρ.: Β/6364/30-3-2023 και η με αρ.: Β/8858/10-5-2023 απόφαση Διοικητή του Γ.Ν. Λαμίας  

Η αρμόδια Επιτροπή του Γ.Ν. Λαμίας, που συγκροτήθηκε με την ανωτέρω (β) σχετική απόφαση Διοικητή 

του Γ.Ν. Λαμίας με βασικές αρμοδιότητες την παρακολούθησή της  ετήσιας σύμβασης με την ένωση 

εταιριών «ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS ΑΕ-ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΕΒΕ» για την Σίτιση Ασθενών & 

ΑΔΑ: 6Υ0Ψ4690ΒΜ-ΩΙ7



Σελίδα 4 από 5 

 

Εφημερευόντων ιατρών του Γ.Ν. Λαμίας και αποτελείται από τα παρακάτω μέλη: 

 

α/α ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΠΑΡΛΑΠΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΟΣ-

ΔΙΑΤΡΟΦΟΛΟΓΟΣ-ΤΜ. ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ) 

1. ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΠΡΑΜΜΑΤΕΩΝ-ΤΜ. ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ) 

2. ΚΑΝΤΕΡΕ ΘΩΜΑΙΤΣΑ(ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ-Δ/ΝΣΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 

2. ΤΟΛΗ ΝΙΚΗ (ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ-Δ/ΝΣΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 

3. ΑΓΡΕΒΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΤΜ. ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ-ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ) 

3. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ (ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΤΜ. ΤΕΧΝΙΚΟΥ) 

 

προέβη στον έλεγχο της σύμβασης με την ένωση εταιριών «ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS ΑΕ-ΟΜΗΡΟΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΑΕΒΕ» για την Σίτιση Ασθενών & Εφημερευόντων ιατρών του Γ.Ν. Λαμίας για το 

μήνα Ιούνιο του 2023 και διαπίστωσε την απόκλιση των θερμοκρασιών των φαγητών κατά την έξοδο τους 

από την κουζίνα. Συγκεκριμένα οι θερμοκρασίες των γευμάτων μετρήθηκαν μεταξύ 33-38οC  γεγονός που 

είχε επισημανθεί στην εταιρεία και το μήνα Απρίλιο. Ωστόσο, εξακολουθεί να αποτελεί πρόβλημα μείζονος 

σημασίας και χρήζει άμεσης αντιμετώπισης δεδομένου ότι αντικρούεται με τις τεχνικές προδιαγραφές της 

σύμβασης 01.2562ΠΤ.  Η εταιρεία ενημερώθηκε σχετικά με ηλεκτρονική αλληλογραφία στις 29/6/2023 και 

ζητήθηκαν διορθωτικές ενέργειες. Τα ανωτέρω προς ενημέρωση και για τις δικές σας ενέργειες». 

 

 
Ύστερα από τα ανωτέρω 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ: 

1. Τη λήψη απόφασης επί του αρ.: Β/13668/20-07-2023 Πρακτικού  Διαπίστωσης  Εκτελεσθεισών 

Εργασιών της αρ.01.2562ΠΤ/01-11-2022 σύμβασης που αφορά την ‘Σίτιση Ασθενών & 

Εφημερευόντων Ιατρών του ΓΝ Λαμίας’ για το μήνα Ιούνιο 2023. 

2. Σε καταφατική περίπτωση:  

Την αυστηρή σύσταση στην ένωση εταιρειών  ‘ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS AE – ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ’ για συμμόρφωση  σύμφωνα με την κείμενη Νομοθεσία στα πλαίσια της υγιεινής και 

της ασφάλειας των τροφίμων (ΕΦΕΤ). 

3. Την ενημέρωση της ένωσης εταιρειών  ‘ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS AE – ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ’, με την παρούσα απόφαση. 

4. Την  άμεση επικύρωση της παρούσης. 

 

Μετά την ανάγνωση της εισήγησης, ακολουθεί διαλογική συζήτηση  και στη συνέχεια το Δ.Σ, 

 

1. Εγκρίνει το αρ.: Β/13668/20-07-2023 Πρακτικό  Διαπίστωσης  Εκτελεσθεισών Εργασιών της 

αρ.01.2562ΠΤ/01-11-2022 σύμβασης που αφορά την ‘Σίτιση Ασθενών & Εφημερευόντων Ιατρών 

του ΓΝ Λαμίας’ για το μήνα Ιούνιο 2023. 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

ΑΔΑ: 6Υ0Ψ4690ΒΜ-ΩΙ7



Σελίδα 5 από 5 

 

2. Εγκρίνει την αυστηρή σύσταση στην ένωση εταιρειών  ‘ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS AE – ΟΜΗΡΟΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ’ για συμμόρφωση  σύμφωνα με την κείμενη Νομοθεσία στα πλαίσια της 

υγιεινής και της ασφάλειας των τροφίμων (ΕΦΕΤ). 

3. Την ενημέρωση της ένωσης εταιρειών  ‘ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ LOGISTICS AE – ΟΜΗΡΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ’, με την παρούσα απόφαση. 

4. Εξουσιοδοτεί ρητά τον Διοικητή και Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ) κ. Ανδρέα Ι. 

Κολοκυθά  και παρέχει σ’ αυτόν την εντολή να υπογράψει κάθε σχετικό έγγραφο για την εκτέλεση 

και υλοποίηση της παρούσας απόφασης. Εγκρίνει δε, κάθε σχετική ενέργειά του αναφορικά με 

την άνω εντολή και την υλοποίησή της. 

5. Παραγγέλλονται τα καθ’ ύλην αρμόδια όργανα να εκτελέσουν άμεσα την παρούσα. 

6. Την ανάρτηση της παρούσα στο διαδίκτυο, συμφώνως με τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 

112/τ. Α’/2010).  

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ Ι. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ 

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΛΑΜΙΑ  31/07/2023 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

ΑΡΓΥΡΩ  ΧΑΡΙΛΑ 

 

 

 

 

 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΚΑΡΑΒΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΝΑΠΛ) 

ΚΟΡΔΟΛΕΜΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 

ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΡΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 6Υ0Ψ4690ΒΜ-ΩΙ7


		2023-08-01T11:31:16+0300
	Athens




